Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
	Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br	     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
___________________________________________________________________________
[image: ]

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que informe por meio de CERTIDÃO, sobre a possibilidade de melhorias no Velório Municipal como: pintura, cadeiras confortáveis para as famílias e troca de ar condicionado.

JUSTIFICATIVA

Recebemos solicitações de vários munícipes informando sobre a necessidade de melhorias no Velório Municipal como pintura e troca de ar condicionado.
Para a comodidade das famílias seria importante e extremamente importante ter cadeiras mais confortáveis, pois sabemos que muitas passam o dia e noite inteira no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Agosto de 2018

______________________________________
Profº. Marcio Fernandes de Oliveira
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

5ba80c1f-888d-47cc-8c7a-771a78eb4bc4.png
PROTOCOLO 3683/2018 - 27/08/2018 11:12

image1.jpeg